
指名競争入札執行調書

入札執行日

令和 3年度

入札者名

令和 3年11月1 5日

株式会社花井組

事業担当課

株式会社富新住宅設備

株式会社知多工業

000004

午後

水道工務課

1時00分 委託名

施設等の名称
委託場所

委託概要

第一回入札

入札書記載金額

委託期間

耐震性給水管試験施工委託

吉田米田地区大府市立統合新設保育園
大府市馬池町地内

耐震性給水管試験施工

「上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が法令上の申込みに係る金額」

1,000,000円

契約種別

令和 3年11月17日~令和 4年

616,000円

第二回入札

入札書記載金額

600,000円

委託 整理番号

第三回入札

入札書記載金額

300032

1月31日 q6日間)

落札

1.00式

予定価格(消費税を除く)
/ 600,000円

決定


